
ПРИЕМ БЕЗ ЗАПИСИ • ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСЬ
НЕ ТРЕБУЕТСЯ БЕСПЛАТНО ДЛЯ ВСЕХ

НЕЗАВИСИМО ОТ НАЛИЧИЯ СТРАХОВКИ

ARLINGTON HEIGHTS

BLUE ISLAND

COTTAGE GROVE

NORTH RIVERSIDE

ROBBINS

Для всех

от 6 месяцев

и старше

Субботы
8:00–16:00
18 октября 2025 —
28 марта 2026

ПОДВИЖНЫЕ

Защитите себя и других этой зимой с помощью прививок от гриппа и COVID.

Клиники вакцинации от гриппа и COVID работают только по
субботам, по подвижному графику. См. обратную сторону или
отсканируйте QR-код справа, чтобы узнать даты и места проведения.

БЕСПЛАТНЫЕ КЛИНИКИ ВАКЦИНАЦИИ ОТ 
ГРИППА И COVID

2025-26

ПРОВЕРЬТЕ
РАСПИСАНИЕ



       Субботы
8:00–16:00

БЕСПЛАТНЫЕ КЛИНИКИ ВАКЦИНАЦИИ ОТ
ГРИППА И COVID

2025-26

11/15/2025
1/3/2026

2/21/2026

11/8/2025
12/13/2025
1/10/2026
2/14/2026
3/14/2026

10/18/2025
12/6/2025
1/17/2025

3/7/2026

ПОДВИЖНЫЕ КЛИНИКИ: МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ И ДАТЫ

Arlington Heights Health Center
3250 N. Arlington Heights Rd., #300
Arlington Heights, IL 60004

СЕВЕРНЫЕ
ПРИГОРОДЫ

Blue Island Health Center 
12757 South Western Ave.
Blue Island, IL 60406

Cottage Grove Health Center 
1645 South Cottage Grove Ave.
Ford Heights, IL 60401

Robbins Health Center
13450 South Kedzie Ave.
Robbins, IL 60472

ЮГ
ПРИГОРОДЫ

North Riverside Health Center
1800 South Harlem Ave., Suite A
North Riverside, IL 60546

ЮЖНЫЕ
ПРИГОРОДЫ

10/25/2025
11/22/2025
12/27/2025
1/24/2026
2/28/2026
3/28/2026

11/1/2025
12/20/2025

2/7/2026
3/21/2026

Защитите себя и других этой зимой.

ДЛЯ ВСЕХ ОТ 6 МЕСЯЦЕВ И СТАРШЕ • ВАКЦИНАЦИЯ ОТ
ГРИППА И COVIDПРИЕМ БЕЗ ЗАПИСИ • ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ
ЗАПИСЬ НЕ ТРЕБУЕТСЯ БЕСПЛАТНО ДЛЯ ВСЕХ НЕЗАВИСИМО
ОТ НАЛИЧИЯ СТРАХОВКИ

БЕСПЛАТНО

ПРОВЕРЬТЕ
РАСПИСАНИЕ


