### 2025-26 БЕСПЛАТНЫЕ КЛИНИКИ ВАКЦИНАЦИИ ОТ ГРИППА И COVID

#### подвижные

Субботы 8:00—16:00

18 октября 2025 — 28 марта 2026

ARLINGTON HEIGHTS
BLUE ISLAND
COTTAGE GROVE
NORTH RIVERSIDE
ROBBINS





ПРИЕМ БЕЗ ЗАПИСИ • ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСЬ НЕ ТРЕБУЕТСЯ БЕСПЛАТНО ДЛЯ ВСЕХ НЕЗАВИСИМО ОТ НАЛИЧИЯ СТРАХОВКИ

Защитите себя и других этой зимой с помощью прививок от гриппа и COVID.

Клиники вакцинации от гриппа и COVID работают только по субботам, по подвижному графику. См. обратную сторону или отсканируйте QR-код справа, чтобы узнать даты и места проведения.













### 2025-26

# БЕСПЛАТНЫЕ КЛИНИКИ ВАКЦИНАЦИИ ОТ ГРИППА И COVID



## Защитите себя и других этой зимой.

ПОДВИЖНЫЕ КЛИНИКИ: МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ И ДАТЫ		Субботы 8:00—16:00
СЕВЕРНЫЕ ПРИГОРОДЫ	Arlington Heights Health Center 3250 N. Arlington Heights Rd., #300 Arlington Heights, IL 60004	10/25/2025 11/22/2025 12/27/2025 1/24/2026 2/28/2026 3/28/2026
ЮЖНЫЕ ПРИГОРОДЫ	North Riverside Health Center 1800 South Harlem Ave., Suite A North Riverside, IL 60546	11/1/ <mark>2025</mark> 12/20/2025 2/7/2026 3/21/2026
ЮГ ПРИГОРОДЫ	Blue Island Health Center 12757 South Western Ave. Blue Island, IL 60406	11/1 <mark>5/2</mark> 025 1/3/2026 2/21/2026
	Cottage Grove Health Center 1645 South Cottage Grove Ave. Ford Heights, IL 60401	11/8/2025 12/13/2025 1/10/2026 2/14/2026 3/14/2026
ПРОВЕРЬТЕ РАСПИСАНИЕ	Robbins Health Center 13450 South Kedzie Ave. Robbins, IL 60472	10/18/2025 12/6/2025 1/17/2025 3/7/2026



ДЛЯ ВСЕХ ОТ 6 МЕСЯЦЕВ И СТАРШЕ • ВАКЦИНАЦИЯ ОТ ГРИППА И СОVIDПРИЕМ БЕЗ ЗАПИСИ • ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСЬ НЕ ТРЕБУЕТСЯ **БЕСПЛАТНО** ДЛЯ ВСЕХ НЕЗАВИСИМО ОТ НАЛИЧИЯ СТРАХОВКИ